departamento de Antioquia. 
4.8 El valor transferido por concepto de SDAT, sea aplicado en su totalidad 
al pago del canon de arrendamiento del contrato ya referenciado. 

Artículo 5: Valor del subsidio. El valor máximo será de hasta quinientos noventa 
y un mil setecientos setenta y siete pesos ML ($591 .777). 
Artículo 6: Plazo aporte documentos. Los documentos establecidos en esta 
resolución para ser beneficiario del SDAT, deberán ser aportados por los hogares 
objeto de esta, dentro del plazo otorgado por el ISVIMED y/o el OPERADOR del 
SDAT para ello, so pena de perder el derecho a postularse a este subsidio con